Inter
nocturno an De quinq̄ ha
nibus et duobus piscibus sa
tiauit dñs quinq̄ milia ho
minum. **añ.** Satiauit domi
nus quinq̄ milia hominum
de quinq̄ panibus et duobus
piscibus. **añ.** Cum vidissent
turbe signum quod fecerat ie
sus dicebant vere hic est pro
pheta qui venit in mundum.
P. Clamabit. **S**com Joba.
F N illo tempe Abiit ie
sus trāsmare galilee q̄
est tyberiadis. **E**t reliqua.
Omelia venerabilis bedep.
Q ui signa et mira cula dō
mini ac salvatoris nostri recte
cum legunt vel audiunt acci
piunt non tā in his quid foris
stupeant attendunt q̄s quid ho
rum exemplo ipi intus agere
quod in his mysticum perpe
dere debcant inspiciunt. **T**u.
R. Moyses famulus domi
ni seiunauit quadraginta die
bus et quadraginta noctibus
Et legem dñi merceretur acci
pere. **P.** Ascendit moyses ad
montem synai. **E**t. **L**ec. viii
Ecce enī p̄quinante pascha
die festo iudeorum sequentem
se multitudinem domin⁹ ver
bo salutis pariter et opere cu
rationis erigebat. Nam sicut
alius euangelista scribit loq̄
batur illis de regno dei et eos
qui cura indigebant sanabat